



## سیل در لرستان قابل پیشگیری است اگر مسئولان بخواهند!

روستا که از میان روستا و در همجواری با خانه اهالی روستا می گذرد تا انتها تکمیل نشده سیلاب و همراهِ گل و لای و شاخه‌های شکسته شده به درون کانال جریان یافته در نهایت در بخش نیمه کاره کانال خسارت به بار آورده است. دهیار روستا از پیگیری‌های متعدد برای تکمیل کانال و کمبود اعتبارات دستگاه‌ها برای تکمیل آن می گوید و یادآور می‌شود که این پیگیری‌ها هنوز نتیجه نداده است. در نهایت همه به این نتیجه می‌رسند که تنها راه‌حل کوتاه مدت لایروبی و وسیع کردن کانال هدایت آب روستاست؛ راه‌حلی که هر چند موقتی است اما دست کم از بروز خسارت در بارش بعدی جلوگیری می‌کند. در استان لرستان هم مانند بسیاری از مناطق دیگر ایران، پوشش درختی به شدت تخریب و بخش زیادی از مساحت حوضه آبریز به اراضی کشاورزی تبدیل شده است که این موضوع باعث افزایش تولید رواناب و سیلاب می‌شود. در همین رابطه مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان می‌گوید: «شرایط توپوگرافی و شیب تند و کوهستانی حوضه آبریز، فیز توپوگرافی و شکل حوضه که گرد و دارای آبراه‌های کوتاه

یا دو بند می‌شد از شدت یافتن جریان آب باران جلوگیری کرد و سیلاب را با کمترین سرعت و در مسیر مناسب هدایت کرد. در روستای «سالی بزرگ» سیل خسارات بیشتری به جای گذاشته است و آب به درون خانه مردم طغیان کرده‌است. اهالی روستا می‌گویند سیلاب از بالادست روستا جریان یافته و به درون روستا راه یافته‌است. کانال‌های با عرض کم در مسیر سیلاب دیده می‌شود که قطعا برای هدایت آب ناشی از سیلاب مناسب نیستند و دستگاه‌های ذریط در تلاش برای وسیع کردن کانال‌های جریان آب و جبران خسارت وارد شده به مردم هستند.

#### ■ ساخت‌وسازها در مسیرها

ترس اکثر روستانشینان لرستان این است که اگر بارش اخیر که آنقدرها هم قوی نبود این همه خرابی به جای گذاشت، اگر در طول پاییز و زمستان، بارش‌های بزرگ‌تر و بیشتری صورت بگیرد چه بلایی به سرشان خواهد آمد. به عنوان مثال در جایی که سیلاب جریان یافته در بستر رودخانه فصلی منجر به برزش جاده شده است؛ موضوعی که مردم روستا را نگران کرده که مبادا در بارش‌های بعدی جاده دسترسی به روستا تخریب و راه ارتباطی مردم

■ **سجاد مرسلی**
همین چند روز پیش بود که بعد از بارش‌های شدید باران در برخی استان‌ها، سیلاب‌هایی به راه افتاد و مثل همیشه یا به جا گذاشتن خساراتی، موجب شد مسئولان حرف‌های همیشگی را بزنند و مردم هم درگیر مشکلات پیش آمده، روزگارشان را سبزی کنند. سیل اخیر در تمام استان‌های شمالی و غربی خساراتی به همراه داشت و در استان لرستان هم به ۲۵۰ خانه روستایی خسارت زد اما نکته حائز اهمیت این است که بسیاری از این خسارات قابل پیشگیری است و شاید با کمتر ین هزینه بتوانان از بیشترین این آسیب‌ها جلوگیری کرد. کاری که هیچ وقت در دستور کار مسئولان امر قرار نمی‌گیرد و آنها ترجیح می‌دهند بعد از وقوع حادثه به نشست‌های خبری و ارائه آمار از میزان خسارات و تلفات بسنده کنند.

■ ■ ■

وقتی بارش باران در استان لرستان شروع شد، همگان خوب می‌دانستند که این میزان باران حتماً خساراتی هم در پی خواهد داشت، بارش‌هایی که سیل آسا شد و در خرم‌آباد



## سهم ۱۷درصدی مهاجرت از روستا در اردبیل

از ۵۶هزار و ۱۴۱مهاجرت انجام گرفته در اردبیل، ۲۱هزار و ۴۶۶مورد درون استانی بوده است که ۱۷درصد آن را روستاییان تشکیل می‌دهند

■ **سید احمد هاشمی‌اشکا**
وقتی اخباری در مورد مهاجرت روستاییان از شهرها منتشر می‌شود، ابتدا باید دید که علت اصلی این کار چیست و چرا گروهی عطای زندگی در خاک پندری را به لقایش می‌سپارند و راهی حاشیه شهرها می‌شوند. بر اساس بررسی‌های صورت گرفته مشخص شده است که روستاییان بیشتر به خاطر مشکلات اقتصادی از منطقه و سکو‌نگاه اصلی خود فاصله می‌گیرند و در مجموع نقش عوامل دافعه روستایی در مهاجرت از روستا به شهر بیشتر از سایر عوامل به خصوص عامل جاذبه شهری است. همین عوامل باعث شده نرخ مهاجرت در استان اردبیل هم در حال تغییر باشد و طی سال‌های اخیر تعداد مهاجران وارد شده به استان اردبیل برابر با ۵۶هزار و ۱۴۱ نفر باشد که ۳۱ هزار و ۴۶۶ نفر در محدوده استانی جای‌جا شده‌اند یعنی شاع مهاجرتی آنان داخل استانی بوده است و حدود ۱۱ هزار نفر از روستاها به شهرها مهاجرت کرده‌اند.

■ ■ ■

اردبیل به عنوان یکی از استان‌های بزرگ به سبب برخورداری از جمعیت بالا، آمار داده بالایی از حاشیه‌نشینی را در خود جای داده است که این معضل می‌تواند بستری مناسب برای گسترش و رشد روزافزون بسیاری از آسیب‌های اجتماعی فراهم سازد. در این میان یکی از دلایل تشدید این اتفاق، کوچ و مهاجرت ناگهانی روستانشینان به شهرهای کوچک و حاشیه شهرهای بزرگ می‌باشد که یکی از دلایل افزایش حاشیه‌نشینی در سال‌های اخیر تمایل روزافزون مردم روستانشین به مهاجرت به شهرها و تجربه زندگی شهری است. همین موضوع می‌تواند آسیب‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی دیگری را به بدنه اقتصاد کشور وارد کند که در پی مهاجرت روزافزون روستاییان به شهرهای کوچک و بزرگ علاوه بر تشدید معضل حاشیه‌نشینی، مسئله فقر نیز تشدید می‌شود.

#### ■ اردبیل و مهاجرت‌های درون استانی

چندی پیش و بر اساس مطالعاتی که روی تعداد مهاجران وارد شده به استان اردبیل صورت

گرفت، مشخص شد این تعداد برابر با ۵۶ هزار و ۱۴۱ نفر بوده است که ۳۱ هزار و ۴۶۶ نفر در مهاجرتی آنان داخل استانی بوده است. در همین رابطه رئیس سازمان برنامه و بودجه استان اردبیل با بیان اینکه مهاجران داخل استانی سهم قابل توجه ۵۶ درصدی از کل مهاجران را در بر گرفته‌اند، می‌گوید: «این مسئله گویای این واقعیت است که الگوی غالب مهاجرتی استان، الگوی مهاجرت درون استانی بوده است.»

داود شایقی نرخ مهاجران وارد شده ساکن در مناطق روستایی استان را ۱۷ درصد عنوان و تصریح می‌کند: «این موضوع حاکی از آن است که جاذبه شهری استان برای مهاجران بیشتر از مناطق روستایی بوده است. البته از تعداد ۳۱ هزار و ۴۶۶ نفر مهاجران داخل استانی یک‌هزار و ۹۰۰ نفر بین شهرستانی و به مقصد نقاط روستایی استان اردبیل بوده است که این میزان نیز می‌تواند برای راه‌اندازی اشتغال روستایی و پررونق‌سازی مناطق روستایی استان به جهت برخورداری از پتانسیل‌های طبیعی و نوین مثمر‌تر باشد.»

وقتی اقدامات مسئولان را در شکوفایی روستاها و حفظ روستانشینان در مناطق سکونت‌پذیرشان مرور می‌کنیم به طرح‌هایی می‌رسیم که خوب شروع شدند اما هرگز به نتیجه‌های از پیش تعیین شده نرسیدند. در سال‌های گذشته



بعد از تصویب اختصاص مقدار مشخصی تسهیلات به توسعه پایدار روستایی در کشور در سال ۹۶ استان اردبیل نیز سهم ۳۴۶ میلیارد تومانی از این بودجه و اعتبارات داشت به طوری که بعداً از معرفی طرح‌های مختلف در سه رسته مشخص قرار بر این است تا ۵ هزار و ۷۷۴ نفر از مردم روستاهای استان اردبیل وارد چرخه اشتغال شوند

دولتی‌ها برای بهبود و افزایش جمعیت روستایی و جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرهای کوچک و بزرگ، جریانی را با عنوان «طرح هادی» روستایی به راه انداختند تا شاید مردم کم‌سواد و کم‌تجربه در امور شهری و کلاشهری به اندک خدمات در اختیار قرار داده شده تحت عنوان طرح هادی قانع شوند و ماندن را به رفتن ترجیح دهند. با اینکه این طرح در ابتدا و به زعم بسیاری از مردم و مسئولان قرار بود پربازده باشد و در ۳۷ هزار روستای کشور تدوین و اجرا شود یا در حال اجرا باشد، اما باز هم با این اوضاع شاهد تداوم مهاجرت روستاییان به مناطق شهری در ازای اندک مهاجرت معکوس در مناطق روستایی هستیم.

روستاهای استان اردبیل به خاطر برخورداری از پتانسیل‌های بالقوه طبیعی، گردشگری و گاه نوین ظرفیت‌های بسیاری در راستای ایجاد انبوه مشاغل مرتبط با حوزه‌های روستایی همچون دامداری، کشاورزی، باغداری، گردشگری و صنایع دستی دارند که در این زمینه بسیاری از تولیدات روستاهای استان با عنوان محصولات تولید داخل به منظور مصرف داخلی به بازار عرضه می‌شود.

محصولات کشاورزی و باغی نمونه بارز این تولیدات می‌باشد که هم‌اکنون خوشبختانه استان اردبیل با به‌کارگیری متدهای روز در حوزه کشاورزی و سعی بر پیاده‌سازی اصلاح الگوی کشت و اصلاح نژاد دام توانسته علاوه بر پاسخوایی به نیاز داخل استان و افزایش به تقاضای کشورهای دیگر نیز نظر مساعدی داشته باشد.

#### ■ با سهم نیازمند برنامهریزی جدید هستیم

برخلاف تصور عمومی که زرق و برق شهری را عاملی مهم در مهاجرت روستاییان به شهر می‌دانند، بررسی حاضر، نقش دافعه‌های روستایی را تعیین‌کننده تر دانسته است و به نظر می‌رسد که مهاجران روستا به شهر، در اثر دافعه‌های روستایی است که مجذوب جوامع شهری می‌شوند نه اینکه جوامع شهری فی‌نفسه مجذوب‌کننده باشند.

بر همین اساس نبود زیرساخت‌های مناسب جهت ایجاد و توسعه اشتغال مبتنی بر صادرات و

به‌عنوان مرکز استان و روستای‌های بخش مرکزی آن موجب طغیان آب و وارد شدن سیلاب به خانه‌ها شد. سیل به ۲۵۰خانه روستایی در خرم‌آباد، پلدختر، رومشکان، چگنی، دلفان، سلسله، الیگودرز و دورود خسارت وارد کرد و بعد از چند ساعت مردم ماندند و صدمات ناشی از بارش‌ها.

#### ■ بی‌خیالی مسئولان به طرح‌های آبخیزداری

با اینکه بارها و بارها اعلام شده با لایروبی نهرها و گذرگاه آب‌های توان از وقوع بسیاری از حوادث جلوگیری کرد، اما باز هم بار بارانی باید شاهده به اشتغالزایی ۲ هزار و ۳۵۱ نفر فعالیت خود را در صورت روستاهای استان آغاز کرده‌اند. بر اساس برنامهریزی توسعه پایدار روستایی که در سال ۹۶ طراحی و چیتش شده بود، سه چالش اساسی در روستاهای کشور احصا گردید که این سه چالش در اشتغال، محیط زیست و چالش آب خلاصه می‌شود.»

این مسئول با تأکید بر برنامهریزی در راستای حل مشکلات اشتغال و چالش‌های احصا شده در روستاهای کشور می‌گوید: «در راستای این مسائل و مشکلات باید یک برنامهریزی اساسی طراحی می‌شد تا بتوان به توسعه پایدار روستایی در کشور دست یافت که این نفعه مجذوب‌کننده دیاران و افزایش درآمد دیهاری‌ها جزو اولویت‌های برنامه نظام توسعه کشور می‌باشد.»

قطع شود. موضوع چندان پیچیده به نظر نمی‌رسد؛ زمین‌های باغات به سمت حریم رودخانه پیشروی کرده‌اند و بستر رودخانه نیز از قطعات بزرگ سنگ پاکسازی نشده است. در چنین شرایطی وقوع کمترین بارش نیز منجر به پر شدن بستر رودخانه و شسته شدن دیوارهای اطراف خواهد شد. شاید با یک اقدام به موقع در لایروبی بستر رودخانه و همکاری مردم روستا در آزادسازی حریم آن، می‌شد از وارد شدن خسارت به جاده جلوگیری کرد. در روستای «ده باقر» که سیل به خاطر کامل نشدن یک کانال که به منظور مهار سیل در حال ساخت راه‌افتادن آب در کوچه و خیابان‌های شهرها بشیم. وحشتناک ایجاد شود.»

طی سال‌های اخیر اهالی روستاهای منطقه به طور غیرمجاز اقدام به تصرف و تجاوز به بستر و حریم مسیلاب کرده و بخش زیادی از منازل مسکونی دقیقاً در داخل بستر و حریم مسیلاب ساخته شده است که این وضعیت سبب می‌شود با هر بارندگی و وقوع سیلابی در معرض تهدید قرار گیرند. هر چند یک بار دیگر باید تأکید کرد که مناسب‌ترین راه علاج مشکلات، انجام اقدامات آبخیزداری مناسب مکانیکی و بیولوژیکی در قسمت علیای حوضه آبریز است. اما باز هم باید اعلام کرد که همه این اتفاقات و حوادث و پیش‌پنجاهات، مثل دفعات گذشته به‌دست فراموشی سپرده می‌شوند تا بارش بعد و حوادث بعد.



و هم شکل و هم اندازه است باعث می‌شود رواناب‌های تولید شده در یک زمان کوتاه و به طور هم‌زمان به خروجی‌های حوضه‌های آبریز واقع در روستاهای بخش جنوبی از جمله سالی بزرگ، ده باقر، تکانه و... برسند و سیلابی وحشتناک ایجاد شود.»

رضا میرزایی با بیان اینکه شدت بارش‌ها به گونه‌ای بوده که در زمانی کوتاه بخش عمده بارش‌ها تبدیل به رواناب شده است، ادامه می‌دهد: «شرایط زمین‌شناسی حوضه آبریز جنوب‌شرقی خرم‌آباد و وجود سازندهای ریزدانه و نفوذناپذیر یک شیب کم‌ترید بر علت تولید رواناب و بروز سیلاب بوده است.» البته نباید فراموش کنیم که طی سال‌های اخیر اهالی روستاهای منطقه به طور غیرمجاز اقدام به تصرف و تجاوز به بستر و حریم مسیلاب کرده و بخش زیادی از منازل مسکونی دقیقاً در داخل بستر و حریم مسیلاب ساخته شده است که این وضعیت سبب می‌شود با هر بارندگی و وقوع سیلابی در معرض تهدید قرار گیرند. هر چند یک بار دیگر باید تأکید کرد که مناسب‌ترین راه علاج مشکلات، انجام اقدامات آبخیزداری مناسب مکانیکی و بیولوژیکی در قسمت علیای حوضه آبریز است. اما باز هم باید اعلام کرد که همه این اتفاقات و حوادث و پیش‌پنجاهات، مثل دفعات گذشته به‌دست فراموشی سپرده می‌شوند تا بارش بعد و حوادث بعد.

#### آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله پیرو آگهی قبلی به محکوم علیه مهدی رجبی فرزند غلامرضا مجهول المکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست بانک ملت علیه شما به خواسته مطالبه وجه به موجب حکم شماره ۰۸۱۶-۹۷۰۹۹۷۳۵۳۰-۸۱۶ به تاریخ ۰۷/۱۶/۹۷ در پرونده کلاسه ۹۷۰۳۷۷-۳۷۷ شعبه ۵۳ به محکومیت تضامنی به پرداخت ۱. مبلغ ۳۳۱/۵۷۷/۱۵۲/۳۲۵ ریال بابت اصل خواسته ۲. مبلغ ۴/۱۰۴/۲۱۵ ریال بابت هزینه‌های دادرسی ۳. حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی کانون وکلای دادگستری ۴. خسارت تأخیر تأدیه از باقیمانده تسهیلات اعطالی به مبلغ (۵-۱۲۵/۳۲۵)ریال از تاریخ ۰۷/۰۹/۹۷ لغایت اجرای حکم بر مبنای ۲۶ درصد قابل محاسبه در اجرای احکام در حق خواهان محکوم شده‌ایند مراتب بدینوسیله در روزنامه درج می‌گردد. رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی قابل واخواهی در این شورا است.

م الف: ۳۰۷۷۱- دفتر شعبه ۵۳ شورای حل اختلاف مجتمع دو مشهد

#### آگهی ابلاغ دادنامه به متهم

پیرو آگهی‌های قبلی به آقای حبیب الله زریان فرزند حسن فاقد مشخصات بیشتر فعلا مجهول المکان ابلاغ می‌شود در خصوص شکایت آقای خانم معصومه بخشی‌سماغچه علیه شما دایر بر چرل امضات شاکیه و استفاده از آن، به موجب حکم شماره ۰۹۷۴-۹۷۰۹۹۷۳۵۱۱۵۷۰۰۹۷۴ مورخه ۰۷/۱۶/۹۷ در پرونده کلاسه ۰۷۹۵-۹۶ شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو مشهد به تحمل یک فقره ۲ سال حبس بابت جعل و نیز تحمل یک فقره ۲ سال حبس بابت استفاده از سند مجعول محکوم گردیده است که توجها به تساوی مجازات اعمال میشود لذا مراتب بدینوسیله یک نوبت در روزنامه درج می‌گردد رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدینظرخواهی در دادگاه محترم تجدینظر استان خراسان رضوی می‌باشد

م الف: ۳۰۳۶۱- مسئول دفتر شعبه ۵۳ شورای حل اختلاف مجتمع دو مشهد

#### آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به معصومه شادکانی فعلا مجهول المکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست آقای قادر محمودی مجدی علیه شما به خواسته تنظیم سند خودرو به موجب حکم شماره ۰۸۰۱۰۹۷-۹۷۰۹۹۷۳۵۰۸۰۱۰۹۷ در پرونده کلاسه ۹۷۰۷۰۴-۹۷۰۳۷۷ شعبه ۵۳ به محکومیت تضامنی به پرداخت ۱. مبلغ ۱۶۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته ۲. مبلغ ۲۷۷۷/۰۰۰ ریال بابت هزینه های دادرسی ۳. حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی کانون وکلای دادگستری ۴. خسارت تأخیر تأدیه از باقیمانده تسهیلات اعطالی به مبلغ ۱۶۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال از تاریخ ۰۷/۱۶/۹۷ لغایت یوم وصول به ماخذ ۲۸ درصد مانده بدهی قابل محاسبه در اجرای احکام در حق خواهان محکوم شده‌اید مراتب بدینوسیله در روزنامه درج می‌گردد. رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی قابل واخواهی در این شورا است.

م الف: ۳۰۳۶۳- منشی شعبه ۲۵۰ شورای حل اختلاف مجتمع ۵ مشهد

#### آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به محکوم علیه علی محمدی فرزند مختار مجهول المکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست به خواسته مطالبه وجه به موجب حکم شماره ۰۰۵۶-۹۷۰۹۹۷۳۸۳۰۰۵۶ به تاریخ ۰۷/۰۶/۹۷ در پرونده کلاسه ۱۴۹-۹۷۰ شعبه ۵۳ به محکومیت تضامنی به پرداخت ۱. مبلغ ۱۶۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته ۲. مبلغ ۲۷۷۷/۰۰۰ ریال بابت هزینه های دادرسی ۳. حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی کانون وکلای دادگستری ۴. خسارت تأخیر تأدیه از باقیمانده تسهیلات اعطالی به مبلغ ۱۶۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال از تاریخ ۰۷/۱۶/۹۷ لغایت یوم وصول به ماخذ ۲۸ درصد مانده بدهی قابل محاسبه در اجرای احکام در حق خواهان محکوم شده‌اید مراتب بدینوسیله در روزنامه درج می‌گردد. رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی قابل واخواهی در این شورا است.

م الف: ۳۰۷۷۰- مسئول دفتر شعبه ۵۳ شورای حل اختلاف مجتمع دو مشهد

#### آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به زهرا ثریبی فعلا مجهول المکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست آقای رضا حاجی باقری علیه شما به خواسته مطالبه وجه به موجب حکم شماره ۰۱۰۱۶-۹۷۰۹۹۷۳۵۰۸۰۱۰۱۶ در پرونده کلاسه ۰۶۲۶-۹۷۰ به پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۳۷۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی مبلغ ۴۵۰۰۰ تومنان بابت حق الشرع آگهی در حق خواهان محکوم شده‌اید مراتب بدینوسیله در روزنامه درج می‌گردد رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی واخواهی در این شورا است.

م الف: ۳۰۳۶۹- متصدی امور دفتری شعبه ۲۴۷ شورای حل اختلاف مجتمع ۵مشهد

#### آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به آقای علی اکبر ایمانی پارسا فعلا مجهول المکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست آقای عباس فرجی علیه شما بخواسته مطالبه وجه به موجب حکم شماره ۰۱۰۱۸-۹۷۰۹۹۷۳۵۰۸۰۱۰۱۸ در پرونده کلاسه ۰۵۹۷-۹۷۰ بر محکومیت خواننده (علی اکبر ایمانی) به پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۵۰۰۰ تومنان بابت درج آگهی بابت خسارت وارده به سبب دادرسی در حق خواهان محکوم شده‌اید مراتب بدینوسیله در روزنامه درج می‌گردد رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی واخواهی در این شورا است.

م الف: ۳۰۳۷۰- منشی شعبه ۲۴۷ شورای حل اختلاف مجتمع ۵ مشهد

#### آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به آقای سیف اله عبدللی فیر فعلا مجهول المشهد فعلا مجهول المکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست آقای کاظم قرانی علیه شما بخواسته موسوی علیه شما بخواسته تنظیم سند موتور سکلت و اثبات وقوع عقد بیع به موجب حکم شماره ۰۱۱۵۰-۹۷۰۹۹۷۳۵۰۸۴۰۱۱۵۴ در پرونده کلاسه ۰۶۸۱-۹۷۰ به پرداخت مبلغ ۷۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و جبران (پرداخت) خسارت وارده به سبب تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک های موصوف الی یوم الاذه و نیز پرداخت مبلغ ۰۰۰/۸۷۷/۰۰۰ ریال بابت خسارت وارده به سبب هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شده‌اید مراتب بدینوسیله در روزنامه درج می‌گردد رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی واخواهی در این شورا است.

م الف: ۳۰۳۶۲- دفتر شعبه ۲۴۵ شورای حل اختلاف مشهد

#### آگهی ابلاغ دادنامه

بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به آقای سیف اله عبدللی فیر فعلا مجهول المکان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست آقای کاظم قرانی علیه شما بخواسته مطالبه وجه به موجب حکم شماره ۰۱۱۵۴-۹۷۰۹۹۷۳۵۰۸۴۰۱۱۵۴ در پرونده کلاسه ۰۶۸۱-۹۷۰ به پرداخت مبلغ ۷۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و جبران (پرداخت) خسارت وارده به سبب تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک های موصوف الی یوم الاذه و نیز پرداخت مبلغ ۰۰۰/۸۷۷/۰۰۰ ریال بابت خسارت وارده به سبب هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شده‌اید مراتب بدینوسیله در روزنامه درج می‌گردد رای صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی واخواهی در این شورا است.

م الف: ۳۰۳۶۴- دفتر شعبه ۲۴۵ شورای حل اختلاف مشهد